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Jakelun mukaisesti

 

Lausuntopyyntö kulutuspalvelujen turvallisuuden 
yleistä sääntelyä koskevasta ehdotuksesta

 

Tausta

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut työryhmän, jonka tehtävänä on muun muassa valmistella 
hallituksen esityksen muotoon laadittu ehdotus kuluttajapalvelujen turvallisuutta koskevaksi yleiseksi
laiksi. Tehtävä on osa hanketta TEM115:00/2023.

Nykyisellään kuluttajapalvelujen turvallisuutta koskeva yleinen sääntely on kuluttajaturvallisuuslaissa
(920/2011). Sen soveltamisalaan kuuluvia palvelun tarjoajia ovat yhdistykset siltä osin kuin ne tar-
joavat kuluttajapalveluja muille kuin jäsenilleen ja siltä osin kuin ne tarjoavat kuluttajapalveluja jäse-
nilleen elinkeinotoiminnassa.

Voimassa olevan kuluttajaturvallisuuslain soveltamisalan ulkopuolelle on rajattu yhdistykset ja muut 
yhteisöt siltä osin kuin ne tarjoavat palveluja jäsenilleen muussa kuin elinkeinotoiminnassa (kulutta-
jaturvallisuuslain 3 §:n 3 momentti). 

Valmistelussa on esitetty tästä rajauksesta luopumista.

Lausuntopyyntö

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää alla mainittuja tahoja antamaan lausuntonsa kuluttajapal-
velujen turvallisuutta koskevan yleisen sääntelyn soveltamisalan laajentamisesta kattamaan 
myös yhdistysten ja muiden yhteisöjen jäsenilleen muussa kuin elinkeinotoiminnassa tarjoa-
mat kuluttajapalvelut.

 Metsähallitus

 Suomen Latu ry

 Kirkkohallitus

 Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry

 Suomen Olympiakomitea ry

 Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry

Lausunnossa pyydetään kiinnittämään erityisesti huomiota

 voimassa olevan kuluttajaturvallisuuslain noudattamisesta yhdistyksille aiheutuviin kustan-
nuksiin ja hallinnolliseen taakkaan sekä 

https://tem.fi/hanke?tunnus=TEM115:00/2023
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2011/20110920
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 esitetyn soveltamisalan laajennuksen vaikutukseen yhtäältä palvelujen käyttäjien turvallisuu-
teen ja toisaalta yhdistyksille aiheutuviin kustannuksiin ja hallinnolliseen taakkaan.

Lausunnon antamisen tueksi lähetetään liitteenä myös luonnokset soveltamisalaa ja palveluntarjoa-
jan velvollisuuksia koskeviksi säännöksiksi. On syytä huomata, että kyse on luonnoksista ja sään-
nösten sisältö voi vielä muuttua valmistelun aikana. 

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 13.3.2024 työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon 
(kirjaamo.tem@gov.fi) ja erityisasiantuntija Lauri Wileniukselle (lauri.wilenius@gov.fi, p. 029 504 
7173), joka antaa tarvittaessa myös lisätietoja.

erityisasiantuntija Lauri Wilenius

 Liitteet Luonnokset soveltamisalaa ja palveluntarjoajan velvollisuuksia koskeviksi säännöksiksi
 

 Jakelu  Metsähallitus
Suomen Latu ry
Kirkkohallitus
Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry
Suomen Olympiakomitea ry, Mika Noronen
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry, Annika Lyytikäinen
 

 Tiedoksi  Suomen Latu ry, Hannu Tiusanen
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